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DRAFT ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR SEMESTRIN DIMËROR TË VITIT AKADEMIK 2024-2025 

VITI I - SEMESTRI I 

Lëndët/ ditët  E hënë  E martë  E mërkurë  E enjte  E premte  E shtunë  

(O) Historia e marrëdhënieve ndërkombëtare 

(L): prof. asoc. dr. Urtak Hamiti 

(U): 

  

 

  (L) 12:30-14:45, S: Bs12(a)  

(O) Hyrje në marrëdhëniet ndërkombëtare 

(L): prof. ass. dr. Sylë Ukshini 

(U): 

(L) 09:00-11:15, S: Bs12(a)         

(O) Organizatat ndërkombëtare 

(L): prof. ass. dr. Selim Daku 

(U): 

 (L) 09:00-11:15, S: Bs12(a) 

 

 

 

   

(O) Sociologjia politike 

(L): 

(U): 

      

(Z) Shkathtësitë akademike 

(L): 

(U): 

    

 

   

Z) Gjuhë e huaj: Gjuhë angleze 

(L): prof. asoc. dr. Teuta Agaj 

(U): 

 (L) 12:00-13:30, S: Bs12(a)     

Z) Gjuhë e huaj: Gjuhë gjermane 

(L): 

(U): 

  

 

     

Shënim: (O)- obligative; (Z) – zgjedhore; (L) – Ligjerata; (U) – Ushtrime; (S) – salla. 

Ligjëratat dhe ushtrimet fillojnë më 1 tetor 2024 dhe përfundojnë më 15 janar 2025. 

Ky draft orar është në përpunim dhe mund të ketë ndryshime pas fillimit të semestrit. 

 

Udhëheqësi i programi MNSE: 

prof. ass. dr. Selim Daku 

_______________________________ 

Gjilan, më: 15.10.2024 


